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FAKULTETI  I SHKENCAVE TE NATYRES

Matematike,Informatike dhe Fizike Shkenca Biologjike  Mjedisore dhe Ushqimit Infermieri Totali

FAKULTETI  I SHKENCAVE TE NATYRES 

Njësia Bazë / Departamenti 

Personel 

akademik 

i brendshëm 

Personel 

akademik 

i jashtëm 

Personel 

akademik 

i ftuar 

Matematike,Informatike dhe Fizike 10 9 2 

Shkenca Biologjike  Mjedisore dhe Ushqimit 8 6 2 

Infermieri  11 11 0 

Totali 29 26 4 



 

Fakulteti i Shkencave te Natyres 

Personeli akademik i brendshëm 

Njësia Bazë / Departamenti 

Kategoria 

Profesor 

Kategoria 

Lektor 

Kategoria 

Asistent 

Lektor 

Matematike,Informatike dhe Fizike 3 5 2 

Shkenca Biologjike Mjedisore dhe Ushqimit 5 3 0 

Infermieri  2 4 5 

Totali 10 12 7 
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FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE 

Njësia Bazë / Departamenti 

Personel 

akademik 

i brendshëm 

Personel 

akademik 

i jashtëm 

Personel 

akademik 

i ftuar 

Gjuhe Shqipe 7 1 0 

Letersi 6 0 0 

Histori,Antropologji dhe Gjeografi 12 16 12 

Gjuhe te Huaja 12 3 1 

Gjuhe Letersi dhe Qyteterim Grek 8 0 0 

Edukimit dhe Metodologjise se Mesimdhenies 9 11 1 

Totali 54 31 14 



 

 

Fakulteti i Edukimit dhe Shkencave Shoqerore 

Personeli akademik i brendshëm 

Njësia Bazë / Departamenti 

Kategoria 

Profesor 

Kategoria 

Lektor 

Kategoria 

Asistent 

Lektor 

Gjuhe Shqipe 2 5 0 

Letersi 1 4 1 

Histori,Antropologji dhe Gjeografi 8 2 2 

Gjuhe te Huaja 4 5 3 

Gjuhe Letersi dhe Qyteterim Grek 1 1 6 

Edukimit dhe Metodologjise se Mesimdhenies 1 4 4 

Totali 17 21 16 
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FAKULTETI  EKONOMIK 

Njësia Bazë / Departamenti 

Personel 

akademik 

i brendshëm 

Personel 

akademik 

i jashtëm 

Personel 

akademik 

i ftuar 

Kontabilitet -Finance 7 7 3 

Administrim Publik 8 3 0 

Politika Ekonomike dhe Turizem 7 2 0 

Totali 22 12 3 



 

 

 

 

 

Fakulteti  Ekonomik 

Personeli akademik i brendshëm 

Njësia Bazë / Departamenti 

Kategoria 

Profesor 

Kategoria 

Lektor 

Kategoria 

Asistent 

Lektor 

Kontabilitet -Finance 1 6 0 

Administrim Publik 1 5 2 

Politika Ekonomike dhe Turizem 1 3 3 

Totali 3 14 5 
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